Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 апреля 2018 года № 82
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 17.09.2010 г. № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры на положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов от 21.03.2018 г. № 86-82-89п-2018, руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом сельского поселения Комсомольский, администрация сельского поселения Комсомольский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 17.09.2010 года № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. п. 15 постановления дополнить п.п. «з» следующего содержания:
«з) представление руководителем органа местного самоуправления материалов проверки, свидетельствующих о предоставлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений»
1.2. В приложении № 1 к постановлению приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
Председатель комиссии: Сотникова Т.П. – глава администрации сельского поселения Комсомольский
Заместитель председателя: Зыбанова Н.А. – заместитель главы администрации сельского поселения Комсомольский
Секретарь комиссии:
Ефимова Н.В. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Комсомольский
Члены комиссии:
Тугасева Е.А. – главный бухгалтер администрации сельского поселения Комсомольский
Волкова Р.Г. – председатель Совета Ветеранов сельского поселения Комсомольский»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                         Т.П.Сотникова